
UCHWAŁA NR XXI/308/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr LI/501/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 sierpnia 2013 r.  w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  jest Gmina Wałbrzych, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 
446) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 
z 2015 r., poz. 1440 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr LI/501/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 sierpnia 2013 r. w 
sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  jest Gmina 
Wałbrzych, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków (Dz.Urz.Woj.Dolno. z 2013 r. poz. 4791 i poz. 5522, z 2015 r. poz. 2137 i poz. 5449), w tabeli 
wprowadza się następujące zmiany:

1) lp. 41 kolumna trzecia wyrażenie „48” zastępuje się wyrażeniem „60A”,

2) lp. 41 kolumna czwarta wyrażenie „ul. Piłsudskiego nr 48 – szpital (Rusinowa)” zastępuje się wyrażeniem „ul. 
Piłsudskiego – Plac Konstytucji 3 Maja”,

3) lp. 44 kolumna trzecia wyrażenie „80/82” zastępuje się wyrażeniem „100”,

4) lp. 44 kolumna czwarta wyrażenie „ul. Piłsudskiego nr 80/82 – ul. 11 Listopada” zastępuje się wyrażeniem „ul. 
Piłsudskiego – Plac Górnika”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: BA57ED5E-5693-4291-A289-F0DF02950CF3. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej
Wałbrzycha

Maria Romańska 

Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2)
właściwy organ jednostki samorządu terytorialnego określa w drodze uchwały przystanki komunikacyjne
udostępnione dla operatorów i przewoźników, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu
terytorialnego oraz warunki i zasady korzystania z nich przez operatorów i przewoźników.

22 sierpnia 2013 roku Rada Miejska Wałbrzycha podjęła uchwałę Nr LI/501/13 w sprawie określenia
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wałbrzych, udostępnionych
dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Z uwagi na inwestycje drogowe prowadzone w Wałbrzychu zmianie ulegnie lokalizacja dwóch przystanków na
Nowym Mieście, przystanek na ul. Piłsudskiego 48 zostanie przeniesiony na ul. Piłsudskiego 60A, a przystanek
na ul. Piłsudskiego 80/82 zostanie przeniesiony na ul. Piłsudskiego 100. W związku z tym istnieje konieczność
zaktualizowania nazw i lokalizacji przystanków.

 

Id: BA57ED5E-5693-4291-A289-F0DF02950CF3. Podpisany Strona 1




